
 

 

 

ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS 
 

 
Question 1: 
 
What would be the contract start date?  

 
Response: 
 
09 July 2020 

 
 

Question 2:  
 
What is the duration of the contract? 
 

Response: 
 
The contract is for 12 months, with the opportunity for a 12-month extension conditional 
upon a favourable review of the first 12 months service. 

File: ADM 1/1/4 

Date: 29 April 2020 

To: Interested suppliers 

Contact: Maraea S. Pogi maraeap@sprep.org  

Subject: 
Request for tenders:   Supply of water bottles and coolers for SPREP 
compound  
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